[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22. 03. 2016г. №  262
	Об утверждении новой редакции Устава муниципального бюджетного учреждения
«физкультурно-оздоровительный комплекс «Десна» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

В  соответствии с положениями  Федерального закона  от  04. 12. 2015 года  № 329  ФЗ
« О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ (редакция 15.02. 2016) "Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации", в целях приведения Устава МБУ «ФОК Десна» г. Десногорска
в соответствии с действующим законодательством,
           Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  постановляет:

1. Утвердить новую редакцию Устава муниципального бюджетного учреждения «физкультурно - оздоровительный комплекс «Десна» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

2. Учреждению   (Л. В.  Цымлова)  осуществить  необходимые  юридические  действия,  связанные
с  государственной  регистрацией  вносимых  в  Устав  изменений,  в течение пяти рабочих дней
с момента подписания настоящего постановления.
3. Определить уполномоченным лицом учредителя в Межрайонной ИФНС России № 5 по Смоленской области при государственной регистрации Устава Учреждения директора Учреждения  Л. В. Цымлову.

4. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области №1250 от 07.12.2011г. «О переименовании муниципального учреждения «Физкультурно – оздоровительный комплекс Десна» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»
5. Разместить постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
И. о. Главы  Администрации
                                                                                         С.В. Тощев
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.